Закона за дейността на колективните инвестиционни схеми и на други предприятия за колективно инвестиране. 

Срок: Фондът не е ограничен със срок. Управляващото дружество може да го прекрати след разрешение от Комисията за 
финансов надзор. 

Цели: Основни инвестиционни цели са защита на 102.5 (сто и две цяло и пет десети) на сто от стойността на инвестициите на 
притежателите на дялове във Фонда (нетната стойност на активите на един дял, изчислена към последния работен ден от 
„ограничения период”, да е не по-ниска от 102.5% от нетната стойност на активите на един дял, изчислена към последния

[...]

Конкретната структура на активите 
се определя по преценка на Управляващото дружество в зависимост от моментните пазарни условия и е в границите на 
одобрените инвестиционни ограничения. 

▪ Инвестиционната стратегия на Фонда предвижда с цел защита на 102.5 (сто и две цяло и пет десети) на сто от стойността на 
инвестициите на притежателите на дялове, инвестиране на основната част от активите в ценни книжа, издадени или 
гарантирани от българската държава, държава членка или трета държава и/ или банкови депозити.